

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Děčín ferrata - záchytný plot nad terasou Burger Berg

KSO:  
Místo: Děčín

Zadavatel:  
Magistrát města Děčín

Uchazeč:  
VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:  
A. Kačora, M. Jech

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:  
Datum: 10.09.2018  
IČ: 00261238  
DIČ: -  
IČ: 27296148  
DIČ: CZ27296148  
IČ: 86974289  
DIČ: -

Materiál			39 673,50
Montáž			81 694,23
<b>Cena bez DPH</b>			<b>121 367,73</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 367,73	21,00%	25 487,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>146 854,95</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Děčín ferrata - záchytný plot nad terasou Burger Berg**

Místo: Děčín

Datum: 10.09.2018

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Projektant: A. Kačora, M. Jech

Uchazeč: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]      Montáž [CZK]      Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**39 673,50      81 694,23      121 367,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**39 673,50      70 694,23      110 367,73**

1 - Zemní práce

39 673,50      64 594,00      104 267,50

2 - Zakládání

0,00      4 600,23      4 600,23

998 - Přesun hmot

0,00      1 500,00      1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**0,00      11 000,00      11 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00      8 000,00      8 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00      2 000,00      2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00      1 000,00      1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Děčín ferrata - záchytný plot nad terasou Burger Berg

Místo: Děčín

Datum: 10.09.2018

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Projektant: A. Kačora, M. Jech

Uchazeč: VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**121 367,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

**110 367,73**

D 1 Zemní práce

**104 267,50**

21	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	30,000	0,00	175,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		šířka 3.0m						
	VV		délka 10.0m						
	VV		"plocha =" 3*10		30,000				
1	K	155212112	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II	m	40,000	0,00	650,00	26 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		založení sloupků 7ks dl. 2.0m						
	VV		kotevní a záchytné body 13ks dl. 2.0m						
	VV		(7*2) + (13*2)		40,000				
2	M	585221500	Cementy struskoportlandské a vysokopecní (ČSN P ENV 197-1) CEM II/B-M 32.5R VL	t	2,450	2 750,00		6 737,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		celkový objem injektážní směsi 2000l = 2.0m <sup>3</sup>						
	VV		obsah cementu ve směsi s w=0.5 1215,8kg/m <sup>3</sup>						
	VV		"celkový obsah cementu =" 2*1215,8		2 431,600				
	VV		"zaokrouhleno na balení po 25 kg=" 2450/1000		2,450				
11	M	31319110	sít' na skálu s oky 6x8 cm drát D 2,2 mm povrch galvan, 50x2 m	m <sup>2</sup>	50,000	125,00		6 250,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"celková délka plotu =" 18.0m						
	VV		"šířka pletiva =" 2.0m						
	VV		"plocha =" 2*18		36,000				
	VV		"zaokrouhleno na kusy balení = 1ks =" 50		50,000				
12	K	155214521	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na sloupky	m <sup>2</sup>	36,000	12,00	224,00	8 496,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	R-155213611-a	Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, délky do 1 m	kus	7,000	580,00	410,00	6 930,00	
	VV		"počet sloupků plotu dl. 1.5m =" 7		7,000				
6	K	R-155213611-b	Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, délky do 1 m	kus	20,000	850,00	900,00	35 000,00	
	VV		"počet kusů pro založení sloupků =" 7		7,000				
	VV		"počet záchytných bodů plotu =" 7		7,000				
	VV		"počet kotevních bodů plotu =" 6		6,000				
	VV		Součet		20,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	R-155214211	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm	m	98,000	8,00	45,00	5 194,00	
	VV		délka nosného lana plotu = 18+3+3 = 24.0m						
	VV		délka záchytných lan = 2+1 = 3.0m						
	VV		délka kotevních lan = 3.0m						
	VV		délka dopředných napínacích lan = 2.5m						
	VV		"celková délka nosných lan = 2ks*24.0m =" 2*24		48,000				
	VV		"celková délka záchytných lan = 13ks*3.0m =" 13*3		39,000				
	VV		"celková délka kotevních lan = 2ks * 03m =" 2*3		6,000				
	VV		"celková délka dopředných napínacích lan = 2ks*2.5m =" 2*2,5		5,000				
	VV		Součet		98,000				
9	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 10,0mm	m	98,000	45,00		4 410,00	CS ÚRS 2018 02
<b>D 2 Zakládání</b>								<b>4 600,23</b>	
8	K	281604121	Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	6,667	0,00	690,00	4 600,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		celkem 40bm vrtů						
	VV		průměrně 50l/1bm						
	VV		"celkový objem =" 40*50		2 000,000				
	VV		výkon čerpadla 5l/min						
	VV		"celkový čas =" (2000/5)/60		6,667				
<b>D 998 Přesun hmot</b>								<b>1 500,00</b>	
13	K	998004011-R	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	3,000	0,00	500,00	1 500,00	
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>11 000,00</b>	
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>								<b>8 000,00</b>	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
18	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 02
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>								<b>2 000,00</b>	
20	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
19	K	063403000	Práce bez pevné pracovní podlahy	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>								<b>1 000,00</b>	
16	K	07520300	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP včetně vypracování plánu pro případ havárie.	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	